Директору Алатырского технологического колледжа
Министерства образования и молодежной политики

Чувашской Республики
Косолапенкову В.Н
                                                                                                                            от ________________________________________
____________________________________________________________________________________

Фамилия, Имя, Отчество родителя, законного представителя)

проживающего(ей) по адресу:

__________________________________________

____________________________________________________________________________________
эл. почта: _________________________________

телефон: __________________________________
доп. телефон_______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка_________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество, дата рождения)
___________________________________________________________________________________________________
в структурное подразделение мобильный технопарк «Кванториум» на обучение по направлению:

IT/VR/AR
⁭
Гео/Аэро

              Промдизайн/Промробо

Возраст ребёнка _________ школа_____________________________________________________класс_____ «___»
Группа здоровья________________________________________________________________________________
Гарантирую контроль регулярного посещения занятий по расписанию в течение 2020/2021              учебного года.
Дата _________________

Подпись _______________

Факт ознакомления (в том числе через информационные системы общего пользования):

- С уставом, лицензией, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, с правилами приема, условиями и сроком обучения в данной образовательной организации ознакомлен(а)

                                                                                                                               Подпись _______________
Приложения:

-копия паспорта родителя (законного представителя);

-копия документа, удостоверяющего личность ребенка (свидетельство о рождении, паспорт (при наличии)).

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, ___________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

проживающий(ая) по адресу: ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

паспорт серии ______________№__________________выдан_________________________

_____________________________________________________________________________

дата выдачи «___»_______________ _____г.,

являясь законным представителем ребенка_________________________________________

_____________________________________________________________________________,

даю согласие мобильному технопарку «Кванториум», структурному подразделению Алатырского технологического колледжа Минобразования Чувашии, на обработку (далее - «Алатырский технологический колледж Минобразования Чувашии») моих персональных данных и персональных данных моего ребенка _____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
в целях осуществления образовательной деятельности.
Также даю согласие на размещение фамилии, имени и сведениях об успехах, достижениях моего ребенка и фотографии/видеозаписи моего ребенка во время занятий и мероприятий на официальном сайте - «Алатырского технологического колледжа Минобразования Чувашии» и на официальной странице в социальной сети Вконтакте .

Настоящие согласие предоставляется на осуществление действий в отношении моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование и удаление.
Настоящее согласие действует до достижения цели обработки. Я оставляю за собой право отозвать настоящее согласие, письменно уведомив об этом «Алатырский технологический колледж Минобразования Чувашии».

_____________________ (__________________________________)

  (подпись)                                                   (Ф.И.О.)

            «____» _____________________20__г.